

Kjære venn av Aksjon for Håp

16. november 2020

Julegaver til lidende koronarammede i Ukraina

Medarbeider i Aksjon for Håp, Oddbjørg Orstad, opplever en sterk nød for barnefamilier og eldre som blir smittet og ingen hjelp får. For kr 300 til kr 500 kan man få en veldig flott julegave i Ukraina, med mat og andre viktige ting til dem som trenger det mest.



Bli med og hjelp Oddbjørg til å bringe juleglede til et stort antall fattige, syke og lidende mennesker.

I Aksjon for Håps regi har Natasha, i byen Illintsi, stått på i mange år med evangelisering og hjelp til syke og lidende mennesker. Hennes far er pastor i en pinsemenighet i byen. Smitten er formidabel i området, og myndighetene i det fattige krigsutsatte Ukraina har ikke kapasitet til å hjelpe noe særlig. Hun forteller en grusom historie.

Mange barn er sendt på barnehjem fordi foreldrene ikke kan ta seg av dem på grunn av fattigdom, alkoholisme eller andre grunner. Men når koronasmitten rammer barnehjemmene, blir de sendt hjem til foreldre som ikke kan håndtere dem. Hun forteller også at det finnes mange eldre som er koronasyke og som har det forferdelig. Hun forstår ikke hvordan de kan klare seg. Natasha og hennes familie ble selv smittet på grunn av hjelpearbeidet, men de er nå

friske og hun står på for fullt for å hjelpe andre. **Hjelpen som kommer inn gjennom Oddbjørg Orstads innsats blir selvsagt trygt og sikkert formidlet gjennom Aksjon for Håp. Bruk bankkonto nr.: 2801 08 06048 og merk innbetalingen «Julegave Ukraina».** Tusen takk til deg som vil bidra i dette hjelpetiltaket.

De kjenner virkelig slitasjen nå, noe må snart skje!

Konvertittfamilien Hekmatara har oppholdt seg i Tyrkia som flyktninger i snart sju år, etter at de ble kastet ut fra Norge og måtte flykte på nytt fra Iran. Når de går gjennom trakassering, sykdom, frykt, utmattelse, og nå også jordskjelv, så opplever de Herrens beskyttelse. Det at de har hatt husly, mat, klær, skolegang for barna etc., er et Guds mirakel. Mange venner i Norge har opplevd en nød i sine hjerter, og et kall fra Gud til å trofast være med og bidra med penger og forbønn. Når FN så klart erklærer at de ikke kan reise til Iran, og de ikke kan bli i Tyrkia, er de jo STATSLØSE. Når dette skrives, går de hver dag og venter på svar vedrørende en ny henvendelse som er sendt til norske myndigheter - et nødrop om hjelp! Vær med og be om at noen som har gode hjerter, og innflytelse, skjærer gjennom og får dem hjem til Norge.



Ord kan ikke nok beskrive den takknemlighet vi opplever i våre hjerter for deg som står sammen med oss i bønn og med støtte. Vi kan bare si TUSEN TAKK, og be om Guds velsignelse over deg og dine! Randi og Jan Hoholm

Månedshilsen fra: